
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 312564-2012 z dnia 2012-08-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1) Przedmiotem zamówienia jest opracowania wielobranŜowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy

budynku z myjnią portalową wewnętrzną i myjnią bezdotykową zewnętrzną oraz infrastrukturą towarzyszącą na

terenie OPP w Piasecznie...

Termin składania ofert: 2012-08-31

Warszawa: Opracowanie wielobran Ŝowej dokumentacji projektowo -

kosztorysowej budynku myjni na terenie OPP Piaseczn o. WZP-3481/12

/129/AG

Numer ogłoszenia: 347738 - 2012; data zamieszczenia : 14.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 312564 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowo

- kosztorysowej budynku myjni na terenie OPP Piaseczno. WZP-3481/12/129/AG.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranŜowej

dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku z myjnią portalową wewnętrzną i myjnią bezdotykową

zewnętrzną oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44. 2.W ramach

przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a.sporządzenia kompleksowej

wielobranŜowej dokumentacji PBk, w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę, przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia oraz wykonania robót budowlanych, b.uzyskania prawem wymaganych

uzgodnień i opinii oraz współdziałania z Zamawiającym przy uzyskiwaniu decyzji administracyjnych, c.

sprawowania nadzorów autorskich (do 10 pobytów na budowie). 3. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość

skorzystania w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy z prawa opcji w zakresie zlecenia dodatkowych

opracowań projektowych (jeŜeli będzie to wymagane).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

1 z 2



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIURO PROJEKTÓW /BPBW/ Sp. z o.o., ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 74500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  61500,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 57998,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 61500,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


